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３７２８ ０００Ａ エンジン ＥＮＧＩＮＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3728 0002 001 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GB290LE-224

1-1 ZMP051Y06X150 ﾌｭｰｴﾙﾎｰｽ FUEL HOSE 1 P051Y06X150 ﾀﾝｸ　-　ﾌｨﾙﾀ

1-2 ZMP051Y08X350 ﾌｭｰｴﾙﾎｰｽ FUEL HOSE 1 P051Y08X350 ﾌｨﾙﾀ - ﾎﾟﾝﾌﾟ

1-3 ZMP051Y08X550 ﾌｭｰｴﾙﾎｰｽ FUEL HOSE 1 P051Y08X550 ﾎﾟﾝﾌﾟ - ｴﾝｼﾞﾝ

1-4 ZMFR53226A ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 2 FR53226A

1-5 ZMFR67419 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 4 FR53226A

2 3728 0003 000 ﾌｭｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ PUMP 1 KF60008AA

3 3709 0035 000 ﾌｭｴﾙﾌｨﾙﾀ FILTER 1 KF40006AA

4 K810 0110 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×40

5 0350 0141 022 PW WASHER 6 10×22×1.6

6 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

7 3709 0039 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

8 K100 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14

9 K804 0106 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×30

10 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

11 3415 0016 000 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1  

12 0852 1300 048 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT 2 SB48

13 3709 0041 000 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ BASE 1

14 3709 0043 000 ｶﾞｰﾄﾞ GURD 1

15 3205 0204 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 2

16 3611 0103 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 2

17 0350 0140 822 PW WASHER 8 8*22*1.6

18 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

19 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2
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３７０９ ０１０Ｂ エンジンコントロール ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3709 0102 000 ﾁｮｰｸﾜｲﾔｰ WIRE 1

2 3707 0106 001 ﾜｲﾔｰ WIRE 1

3 3707 0103 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

7 3709 0111 000 ｱｰﾑ ARM 1

8 3709 0116 000 ｱｸｾﾙﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1

9 F242 0106 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽA SCREW 2

10 3709 0118 000 ﾂｷﾞﾃ PLATE 1

11 0560 0110 070 ﾎｲﾙﾁｭｰﾌﾞﾋﾟﾝ PIN 1 10*70

12 0350 0141 022 PW WASHER 1 10*22*1.6

13 0523 0110 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1

14 3709 0121 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

15 A110 0108 045 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*45

16 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

17 3709 0125 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

18 0350 0130 613 PW WASHER 4 6*13*1.0

19 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 4 6

20 3709 0128 000 ｱｸｾﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1

21 0350 0151 226PW ＰＷ 2
22 3629 4637 000ｻﾗﾊﾞﾈ WASHER 2
23 A301 0112 001ﾅｯﾄ NUT 1 M12
24 A301 0112 003ﾅｯﾄ NUT 1 M12
25 0691 0010 253ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1
26 3709 0133 000ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
27 K710 0108 020Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*20(7T)
28 F301 0108 000Fﾅｯﾄ NUT 2 M8
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３７０９ ０１０Ｂ エンジンコントロール ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

29 0562 0106 018 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2

32 0350 0140 818 PW WASHER 1 8*18*1.6

33 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 8
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３７２８ ０３０Ａ デンソウ（キャビン無） ＥＬＥＣＴＲＩＣ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3709 0353 000 ﾗｲﾄAssy LIGHT 2

2-1 0980 8121 509 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V-15W

3 K710 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×12

4 0350 0141 022 PW WASHER 4 10×22×1.6

5 3709 0304 100 ﾗｲﾄｽｲｯﾁ SWITCH 1  

6 3705 3916 000 ｳｲﾝｶ-ｽｲｯﾁ SWITCH 1 A11710-0000

7 3721 0411 000 ｳｲﾝｶｰ (　前　) LAMP Assy 2  

7-2 0980 8122 104 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V-21W

9 3709 0328 000 ｳｲﾝｶｰ (　後　) LAMP 2  

9-1 0980 8122 104 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V-21W

10 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M6

11 3709 0329 000 ﾌﾗｯｼｬｰﾕﾆｯﾄ UNIT 1

14 3709 0308 100 ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ LAMP 2  

- - - - -

15 3709 0309 000 ﾋｭｰｽﾞﾎﾞｯｸｽ BOX 1  

15-2 0980 1000 501 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 2 5A

15-3 0980 1002 001 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 2 20A

15-4 0980 1001 501 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 15A

16 H242 0105 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 M5×16

17 3709 0312 000 ｾﾌﾃｨｰｽｲｯﾁ SWICH 1  

18 5314 0205 000 ﾎｰﾝ HORN 1

19 K100 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14

20 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWITCH ASSY 1  

20-1 3718 0425 100 ｷ-Assy KEY ASSY 1  

21 3709 0314 100 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1  
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３７２８ ０３０Ａ デンソウ（キャビン無） ＥＬＥＣＴＲＩＣ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

22 3709 0315 002 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1  

23 3728 0306 001 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1  

24 3709 0318 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1  

27 0980 7201 004 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ WIRE 1 l=1000

28 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ WIRE 1 l=350

29 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ BOLT 2 M8×25

30 3705 3901 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰ BATTERY 1 40B19R

31 3566 0215 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

32 0350 0140 618 PW WASHER 2 6×18×1.6

33 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M6

34 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 4 RF140

35 3709 0325 000 ﾊｰﾈｽ(ﾘｱ) HARNESS 1  

36 3709 0326 001 ﾊｰﾈｽ(ﾃｰﾙ) HARNESS 1  

37 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 10  

41 3705 3904 000 ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

42 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ WIRE 1
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３７２８ ０３０Ｂ デンソウ（キャビン付） ＥＬＥＣＴＲＩＣ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3709 0353 000 ﾗｲﾄAssy LIGHT 2

2-1 0980 8121 509 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V-15W

3 K710 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×12

4 0350 0141 022 PW WASHER 4 10×22×1.6

5 3709 0304 100 ﾗｲﾄｽｲｯﾁ SWITCH 1  

6 3705 3916 000 ｳｲﾝｶ-ｽｲｯﾁ SWITCH 1 A11710-0000

7 3721 0411 000 ｳｲﾝｶｰ (　前　) LAMP Assy 2  

7-2 0980 8122 104 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V-21W

9 3709 0328 000 ｳｲﾝｶｰ (　後　) LAMP 2  

9-1 0980 8122 104 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V-21W

10 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M6

11 3709 0329 000 ﾌﾗｯｼｬｰﾕﾆｯﾄ UNIT 1

14 3709 0308 100 ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ LAMP 2  

- - - - -

15 3709 0309 000 ﾋｭｰｽﾞﾎﾞｯｸｽ BOX 1  

15-2 0980 1000 501 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 2 5A

15-3 0980 1002 001 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 2 20A

15-4 0980 1001 501 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 15A

16 H242 0105 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 M5×16

17 3709 0312 000 ｾﾌﾃｨｰｽｲｯﾁ SWICH 1  

18 5314 0205 000 ﾎｰﾝ HORN 1

19 K100 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14

20 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWITCH ASSY 1  

20-1 3718 0425 100 ｷ-Assy KEY ASSY 1  

21 3709 0314 100 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1  



ELL803                                                         20/01/15 

 

３７２８ ０３０Ｂ デンソウ（キャビン付） ＥＬＥＣＴＲＩＣ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

22 3709 0315 002 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1  

23 3728 0306 001 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1  

24 3709 0318 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1  

27 0980 7201 004 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ WIRE 1 l=1000

28 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ WIRE 1 l=350

29 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ BOLT 2 M8×25

30 3705 3901 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰ BATTERY 1 40B19R

31 3566 0215 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

32 0350 0140 618 PW WASHER 2 6×18×1.6

33 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M6

34 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 4 RF140

35 3709 0325 000 ﾊｰﾈｽ(ﾘｱ) HARNESS 1  

36 3709 0326 001 ﾊｰﾈｽ(ﾃｰﾙ) HARNESS 1  

37 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 10  

38 3721 0455 000 ｳｲﾝｶｰ (　ﾙｰﾌ　LAMP 2

38-1 0980 8120 508 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V5W

39 A242 0104 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 4 M4×20

40 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M4

41 3705 3904 000 ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

42 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ WIRE 1
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３７０９ ０８０Ａ フューエルタンク ＦＵＥＬ ＴＡＮＫ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3709 0801 100 ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸASSFUEL  TANK 1

1-3 3709 0804 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1  

1-4 3709 0805 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1  

1-5 3709 0806 000 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1  

1-6 3709 0807 000 ﾌｭｰｴﾙｹﾞｰｼﾞ HOSE 1  

1-7 0050 3107 806 ﾎｰｽｸﾘｯﾌﾟ CLIP 2

2 3709 0525 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1  

3 3709 0515 000 ｺﾞﾑ RUBBER 2

4 3709 0811 000 ﾀﾝｸﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2  

5 0350 0140 818 PW WASHER 4 8*18*1.6

6 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 4 M8
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３７０９ １５０Ａ フレーム ＦＲＡＭＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

- - - - - -

1-2 A650 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE 1 M6

1-3 A040 0114 045 ﾎﾞﾙﾄ7T BOLT 2 M14×45

1-4 A300 0114 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M14

1-5 0796 0283 230 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 MB2830DU

1-6 3709 1521 000 ｹﾝｲﾝｶﾝ TOWBAR 1  

1-7 5203 1091 000 ﾅｯｸﾙﾋﾟﾝ PIN 1  

1-8 0350 0171 640 PW WASHER 1 16×40×4.5

1-9 A310 0101 621 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 1 M16 低形

1-10 0520 0140 030 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 4.0×30

1-11 3705 1207 000 ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ BOLT 1  

1-12 A310 0101 200 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 1 M12 高形

1-13 0520 0132 030 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 3.2×30

- - - - - -

2-2 A650 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE 2 M6

2-3 0350 0130 613 PW WASHER 2 6×13×1.0

2-4 3607 1073 000 ﾆﾀﾞｲﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎBAR 1  

2-5 0350 0151 222 PW WASHER 1 12×22×2.3

2-6 A351 0112 001 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 M12
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３７０９ １２０Ａ フロントカバー ＦＲＯＮＴ ＣＯＶＥＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3709 1201 001 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ COVER 1  

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16

3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M8

4 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20

5 0350 0140 822 PW WASHER,PLA 2 8×22×1.6

6 3709 1237 000 ｸﾞﾛｰﾌﾞﾎﾞｯｸｽ BOX 1  

7 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×14

8 3709 1238 000 ﾌﾀ COVER 1  

9 A242 0103 008 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 4 M3×8

10 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 4 M3

11 3709 1239 000 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ BOLT 1  

12 3709 1241 001 ｸﾞﾘﾙ GRILLE 1  

13 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16

14 0350 0140 822 PW WASHER,PLA 4 8×22×1.6

15 3709 1261 000 ﾊﾟﾈﾙ PLATE 1  

16 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×16

17 0350 0140 818 PW WASHER 3 8×18×1.6

18 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8

19 3611 1171 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 1 P-2

20 3709 1271 000 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 1  

21 3709 1272 000 ﾏｸﾂｷｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 1  キャビンナシのみ

22 3707 1211 000 ｺﾞﾑｾﾝ RUBBER 4 C-9A キャビンナシのみ

23 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 2 C-6
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３７０９ １３０Ａ リヤカバー ＲＥＡＲ ＣＯＶＥＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3709 1301 002 ﾘｱｶﾊﾞｰ COVER 1  

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M8*16

3 3709 1322 000 ﾊﾟｯｷﾝ WEATHERSTRIP 2  

4 3709 1323 000 ﾛｯｸｶﾅｸﾞ LOCK 2  

5 K100 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6*14

6 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 4 6*18*1.6
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３７０９ １４０Ａ ドア ＤＯＯＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3709 1401 002 ﾄﾞｱL DOOR 1  

1 3709 1418 002 ﾄﾞｱR DOOR 1  

2 3709 1431 000 ﾄﾞｱﾉﾌﾞ KNOB 2  

3 3709 1433 000 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄL PLATE 1  

3 3709 1434 000 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄR PLATE 1  

4 3709 1436 000 ﾋﾟﾝ PIN 2  

5 3709 1441 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2 #185

6 0350 0130 613 PW WASHER 2 6*13*1.0

7 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ SNAP PIN 2

8 3709 1443 000 ﾚﾊﾞｰR LEVER 1  

8 3709 1446 000 ﾚﾊﾞｰL LEVER 1  

9 A252 0180 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M8*20

10 0350 0140 818 PW WASHER 4 8*18*1.6

11 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 2 M8

12 0691 0010 253 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 2

13 3709 1453 000 ﾋﾝｼﾞ HIMGE 2  

14 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8*16

15 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 8 8*22*1.6

16 0560 0110 065 ﾎｲﾙﾁｭｰﾌﾞﾋﾟﾝ PIN 2 φ10*65

17 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 2 2.5*20

18 3718 6103 000 ﾊﾞｯｸﾐﾗｰR MIRROR 1  

18 3718 6104 000 ﾊﾞｯｸﾐﾗｰL MIRROR 1  

19 3709 1455 000 ﾋﾝｼﾞR HINGE 1  

19 3709 1459 000 ﾋﾝｼﾞL HINGE 1  

20 3709 1463 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2  

21 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16

22 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 4 8*22*1.6

23 3709 1467 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞﾊﾟｯｷﾝ SPONGE 2  

24 0350 0140 618 PW WASHER 1 6*18*1.6
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３７０９ １６０Ａ カバー ＣＯＶＥＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1-1 3709 1601 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

1-2 K100 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×16

1-3 3709 1611 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 1  

1-4 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16

2-1 3709 1802 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

2-2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×16

2-3 3709 1807 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

2-4 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×16

2-5 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6

2-6 A140 0600 820 ﾁｮｳﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20

2-7 3709 1818 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

2-8 3709 1821 000 ﾉﾘﾂｷｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1  
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３７０９ ２００Ａ ミッション ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1-1 7205 000C 002 ﾐｯｼｮﾝ TRANSMISSION 1 CT12C

1-2 A104 0110 150 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×150

1-3 0350 0151 026 PW WASHER,PLAIN 2 10×26×2.3

1-4 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M10

1-5 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M10 3種

1-6 5301 2002 000 ﾒﾀﾙﾄﾘﾂｹｲﾀ PLATE 2  

1-7 3709 2005 000 Uﾎﾞﾙﾄ U-BOLT 2

1-8 0350 0141 022 PW WASHER 4 10×22×1.6

1-9 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M10

1-10 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M10 3種

2-1 7401 000M 001 ﾃﾞﾌ DIFF 1 CF1M

2-2 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×25

3-1 3709 2301 000 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗｼﾞｸA PROPELLER 1  

3-2 A650 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE 1 M6

3-3 K710 0608 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20

3-4 3709 2305 000 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗｼﾞｸB PROPELLER 1  

3-5 0550 0006 035 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 1 φ6×35

4-1 3405 2208 000 ﾚﾘｰｽﾞﾌｫｰｸ FORK 1  

4-2 3417 2511 000 ﾚﾘｰｽﾞﾚﾊﾞｰ LEVER 1  

4-3 3405 2209 000 ﾌﾗｲﾎｲ-ﾙ WHEEL 1  

4-4 0750 0060 042 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6004ZZ

4-5 0741 0004 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H42

4-6 0350 0160 828 PW WASHER 1 8×28×3.0

4-7 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×20
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３７０９ ２２０Ａ タイヤ（ ターフタイヤ ） ＴＩＲＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3709 2201 000 ﾀｲﾔASSY TIRE 4 ﾀｰﾌﾀｲﾔ

1-1 3705 2212 000 ﾀｲﾔ TIRE 4 20×8.00-10(ﾀｰﾌ)

1-2 3705 2204 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 4  

1-3 3705 9902 000 ﾎｲｰﾙ Assy WHEEL ASSY 4

1-5 A110 0110 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 32 M10×20

1-6 H301 0110 001 Sﾅｯﾄ NUT 32 M10

2 K712 0112 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M12×25 細目 前輪

2 K712 0112 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M12×30 細目 後輪

- - - - - - -

4 0350 0161 240 PW WASHER 16 12×40×3.2
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３７０９ ２２０Ｂ タイヤ（ ＡＧタイヤ ） ＴＩＲＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 K712 0112 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M12×25 細目 前輪

1 K712 0112 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M12×30 細目 後輪

-

3 0350 0161 240 PW WASHER 16 12×40×3.2

4 3709 2202 000 ﾀｲﾔASSY R TIRE 2 AGﾀｲﾔ

4-1 3705 2203 000 ﾀｲﾔ TIRE 2 20×8.00-10(AG)

4-2 3705 2204 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 2  

4-3 3705 9902 000 ﾎｲｰﾙ Assy WHEEL ASSY 2

4-5 A110 0110 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 16 M10×20

4-6 H301 0110 001 Sﾅｯﾄ NUT 16 M10

5 3709 2203 000 ﾀｲﾔASSY L TIRE 2 AGﾀｲﾔ

5-1 3705 2203 000 ﾀｲﾔ TIRE 2 20×8.00-10(AG)

5-2 3705 2204 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 2  

5-3 3705 9902 000 ﾎｲｰﾙ Assy WHEEL ASSY 2

5-5 A110 0110 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 16 M10×20

5-6 H301 0110 001 Sﾅｯﾄ NUT 16 M10
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３７０９ ３０５Ａ ステアリング ＳＴＥＥＲＩＮＧ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3709 3051 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ ASSY STEERING 1  

2 K710 0110 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M10×30

3 A110 0110 100 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×100

4 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

5 3709 3054 000 ﾋﾟｯﾄﾏﾝｱｰﾑ ARM 1  

6 3714 3002 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲｰﾙ WHEEL 1  

7 A303 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M12  細目

8 0350 0151 226 PW WASHER 1 12×26×2.3

9 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.0

10 3709 3058 000 ﾄﾞﾗｯｸﾘﾝｸﾞ LINK 1  

11 3709 3074 000 ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄ BALL JOINT 1  

12 3709 3075 000 ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄ BALL JOINT 1  

-

13 A304 0120 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M20 細目

14 A304 2120 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M20L 細目

15 A313 0101 421 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M14

16 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 2 3.2×32

18 3709 3063 000 ﾁｭｳｶﾝｱｰﾑ ARM 1  

19 3709 3013 000 ｼﾑ SHIM 1  

20 0796 0303 420 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 MB3020DU

21 A650 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE 1 M6

22 0350 0171 640 PW WASHER 1 16×40×4.5

23 A310 0101 621 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 1 M16 低形

24 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 4.0×3２

25 3709 3068 000 ﾄﾞﾗｯｸﾘﾝｸ LINK 1  
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３７０９ ３０５Ａ ステアリング ＳＴＥＥＲＩＮＧ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 3709 3074 000 ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄ BALL JOINT 1  

27 3709 3075 000 ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄ BALL JOINT 1  

28 0350 0171 640 PW WASHER 4 16×40×4.5

29 A304 0120 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M20 P=1.5

30 A304 2120 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M20L P=1.5

31 A313 0101 421 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M14

32 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 2 3.2×32

33 3420 3451 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIE ROD 1  

34 3713 3447 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙR LINK BALL 1 ER14

35 3713 3448 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙL LINK BALL 1 ER14L

36 A350 0114 001 Uﾅｯﾄ U-NUT 2 M14

37 0350 0161 430 PW WASHER 2 14×30×3.2

38 A300 0114 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M14 3種

39 A300 2114 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M14L3種

40 3709 3024 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIE ROD 1  

41 3713 3447 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙR LINK BALL 1 ER14

42 3713 3448 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙL LINK BALL 1 ER14L

43 A350 0114 001 Uﾅｯﾄ U-NUT 2 M14

44 0350 0161 430 PW WASHER 2 14×30×3.2

45 A300 0114 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M14 3種

46 A300 2114 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M14L3種

47 3709 3078 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ COVER 1  

48 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16
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３７０９ ３１０Ｂ ブレーキ ＢＲＡＫＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3709 3101 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1  

2 3709 3108 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16

- - - - - -

5 3709 3111 000 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1  

6 3709 3114 000 ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ RUBBER 1 TP-2278

7 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.2

8 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 3.2×32

9 3709 3115 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 WG043229

10 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8×25

- - - - - -

12 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #50

13 3407 3004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #34

- - - - - -

15 2305 2213 000 ﾛｯﾄﾞ A ROD 1 L-027

16 3407 3227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #103

17 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

18 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 3種

19 0350 0140 818 PW WASHER 9 8×18×1.6

- - - - - -

21 3643 4346 000 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ LEVER 1  

22 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16

23 3709 3117 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1  

24 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ8×25

- - - - - -
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３７０９ ３１０Ｂ ブレーキ ＢＲＡＫＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

- - - - -

- - - - -

27 3709 3121 001 ﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞ ROD 2

27-1 3709 3122 001 ﾛｯﾄﾞ ROD 2

27-3 3407 3224 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2  

27-5 3407 3225 000 ｱｼﾞｬｽﾀ ADJUSTER 2  

27-6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

29 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 7 2.5×16

- - - - -

30 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ8×22

31 A100 0106 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×30

32 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M6

33 3635 5023 000 ﾌﾟﾗﾏｰ CLAMP 1 M6
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３７０９ ３２５Ｂ クラッチ ＣＬＵＴＣＨ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3709 3252 000 ｸﾗｯﾁﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1  

2 3709 3114 000 ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ RUBBER 1 TP-2278

3 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #50

4 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.2

5 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 3.2×32

6 3709 3211 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1

7 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8×25

8 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6

9 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 2 2.5×16

10 3407 3004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #34

11 3709 3215 000 ｸﾗｯﾁｱｰﾑ ARM 1

12 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×25

13 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

14 3709 3221 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1

15 3611 3211 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 ﾅｯﾄ付ｷ

16 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.2

17 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 3.2×32

18 3616 3027 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #95

19 3606 2015 000 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾘﾛｯﾄﾞ ROD 1 φ8×90

20 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

21 3534 3115 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1  
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３７０９ ３３０Ａ チェンジ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3709 3301 000 ﾁｪﾝｼﾞｱｰﾑ ARM 1

2 3709 3307 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16

4 3709 3311 000 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ LEVER 1

5 K814 0108 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×35

6 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×1.6

7 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 3種

8 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

9 3508 3306 000 ﾋﾞﾆｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1 12×15×70

10 0693 0012 463 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 黄

11 3709 3316 000 ｱｰﾑ ARM 1

12 3709 3322 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 2

13 0562 0106 016 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ6×16

14 0350 0130 613 PW WASHER 2 6×13×1.0

15 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ SNAP PIN 2 φ6用

16 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ8×20

17 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6

18 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ SNAP PIN 2 φ8用

19 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 3 RF140

20 3707 3321 000 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙﾜｲﾔｰ WIRE 1

21 3709 3325 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

22 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16

23 3709 3341 000 ﾁｪﾝｼﾞｱｰﾑA ARM 1

24 0350 0151 632 PW WASHER 1 16×32×3.2

25 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 3.2×32

26 3709 3345 000 ﾁｪﾝｼﾞｱｰﾑ ARM 1

27 0550 0006 022 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 1 φ6×22

28 3709 3351 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 1  

29 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16
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３７０９ ３４０Ａ キリカエレバー  ＬＥＶＥＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3709 3401 000 ｷﾘｶｴﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 0691 0012 253 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 黄

3 3616 0204 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #147

4 0350 0151 222 PW WASHER 1 12×22×2.3

5 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 3.2×32

6 3709 3405 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1

7 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ8×20

8 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6

9 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ SNAP PIN 2 φ8用

10 7201 3304 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #110

11 3205 2005 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #38
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３７０９ ３５０Ａ シート ＳＥＡＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1-1 3709 3503 001 ｼｰﾄ SEAT 1  

1-2 3709 3505 000 ｽﾗｲﾀﾞｰR SLIDER 1  

1-3 3709 3506 000 ｽﾗｲﾀﾞｰL SLIDER 1  

2 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20

3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

4 3709 3507 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

6 3709 3509 500 ｼｰﾄﾌﾞﾗｹｯﾄAssy BRACKET ASSY 1 NO.6-1～NO.6-8を含む

6-1 3709 3511 000 ｼｰﾄﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

6-2 3709 3535 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 1  

6-3 5319 3528 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1  

6-4 0350 0151 222 PW WASHER 1 12×22×2.3

6-5 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 M12

6-6 3709 3541 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1  

6-7 0350 0151 222 PW WASHER 1 12×22×2.3

6-8 0523 0112 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ SNAP PIN 1 φ12用

7 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16

9 3611 3403 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ INSULATOR 1 B-2

10 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16

11 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8
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３７２８ ９９１２ ワゴンセット ＷＡＧＯＮ ｓｅｔ（ キャビン付 ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3728 9912 000 ﾆﾀﾞｲ ｾｯﾄ WAGON set 1 六角ﾊﾟｲﾌﾟ式

1-1 3728 4001 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1

1-2 3606 4024 000 ﾎﾞｳｵﾝｺﾞﾑ RUBBER 2 B-7

1-3 3705 4025 000 ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

1-4 0350 0151 226 PW WASHER 2 12×26×2.3

1-5 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M12

1-6 3709 4051 001 ﾌﾟﾚｰﾄ(R) PLATE 1

1-7 3709 4058 001 ﾌﾟﾚｰﾄ(L) PLATE 1

1-8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16

1-9 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

1-10 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20

1-11 0350 0170 828 PW WASHER 2 8×28×2.3

1-12 3705 4405 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ REFLECTOR 2

1-13 3709 4063 000 ﾀﾞﾝﾈﾂｻﾞｲ INSULATOR 1  

2-1 3729 4101 000 ﾊﾟﾈﾙ PANEL 1

2-2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16

2-3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M8

2-4 3721 4114 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

2-5 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

3-1 3709 4401 001 ｱｰﾁ ARCH 1

3-2 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

3-3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16

3-4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

4-1 3682 4601 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1

4-2 3682 4621 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1
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３７２８ ９９１２ ワゴンセット ＷＡＧＯＮ ｓｅｔ（ キャビン付 ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

4-3 3569 4623 000 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 2 M8×20

4-4 3721 4222 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

4-5 3721 4224 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

4-6 3718 4226 000 ﾏﾙSﾘﾝｸﾞ RING 2

4-7 3718 4227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

4-8 A252 0160 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2

4-9 0350 0140 618 PW WASHER 4 6×18×1.6

4-10 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ NUT 2

4-11 3718 4231 000 ﾛｯｸ LOCK 1

4-12 3718 4232 000 ﾛｯｸ LOCK 1

4-13 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×25(7T)

4-14 0350 0141 022 PW WASHER 2 10×22×1.6

4-15 A351 0110 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M10

4-22 3430 4311 001 ﾗｯﾁASSY LATCH 2

4-24 A252 0180 016 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 4

4-25 A110 0108 025 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×25

4-26 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

4-27 3666 4219 000 ｳｴｰﾌﾞﾜｯｼｬ WASHER 2 10

5-1 3729 4401 000 ｹﾞｰﾄ GATE 1

6-1 3207 4401 000 ﾎﾞｳﾀﾃｺﾝﾌﾟ POLE 4

6-2 A110 0108 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20

6-3 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M8
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３７２８ ９９１３ ワゴンセット ＷＡＧＯＮ ｓｅｔ（ キャビン無 ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3728 9913 000 ﾆﾀﾞｲ ｾｯﾄ WAGON set 1 低背仕様

1-1 3728 4001 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1

1-2 3606 4024 000 ﾎﾞｳｵﾝｺﾞﾑ RUBBER 2 B-7

1-3 3705 4025 000 ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

1-4 0350 0151 226 PW WASHER 2 12×26×2.3

1-5 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M12

1-6 3709 4051 001 ﾌﾟﾚｰﾄ(R) PLATE 1

1-7 3709 4058 001 ﾌﾟﾚｰﾄ(L) PLATE 1

1-8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16

1-9 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

1-10 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20

1-11 0350 0170 828 PW WASHER 2 8×28×2.3

1-12 3705 4405 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ REFLECTOR 2

1-13 3709 4063 000 ﾀﾞﾝﾈﾂｻﾞｲ INSULATOR 1  

2-1 3729 4101 000 ﾊﾟﾈﾙ PANEL 1

2-2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16

2-3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M8

2-4 3721 4114 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

2-5 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

3-1 3728 9001 001 ｱｰﾁ ARCH 1 低背ｱｰﾁ

3-2 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

3-3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16

3-4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

4-1 3682 4601 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1

4-2 3682 4621 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1
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３７２８ ９９１３ ワゴンセット ＷＡＧＯＮ ｓｅｔ（ キャビン無 ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

4-3 3569 4623 000 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 2 M8×20

4-4 3721 4222 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

4-5 3721 4224 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

4-6 3718 4226 000 ﾏﾙSﾘﾝｸﾞ RING 2

4-7 3718 4227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

4-8 A252 0160 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2

4-9 0350 0140 618 PW WASHER 4 6×18×1.6

4-10 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ NUT 2

4-11 3718 4231 000 ﾛｯｸ LOCK 1

4-12 3718 4232 000 ﾛｯｸ LOCK 1

4-13 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×25(7T)

4-14 0350 0141 022 PW WASHER 2 10×22×1.6

4-15 A351 0110 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M10

4-22 3430 4311 001 ﾗｯﾁASSY LATCH 2

4-24 A252 0180 016 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 4

4-25 A110 0108 025 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×25

4-26 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

4-27 3666 4219 000 ｳｴｰﾌﾞﾜｯｼｬ WASHER 2 10

5-1 3729 4401 000 ｹﾞｰﾄ GATE 1

6-1 3207 4401 000 ﾎﾞｳﾀﾃｺﾝﾌﾟ POLE 4

6-2 A110 0108 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20

6-3 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M8
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３７０９ ４５０Ａ ドアロック ＬＯＷＥＲ ＬＯＣＫ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3408 5201 000 ﾄﾞｱﾛｯｸｶﾅｸﾞ LOCK 1

2 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×1.6

3 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8×25

4 3408 5202 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #3

5 3634 4702 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 L-064

6 3407 3223 000 Lﾛｯﾄﾞ ROD 1 L-033

7 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ BUCKLE 1 M8×50

8 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 3種

9 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8L3種

10 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6

11 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 2 2.5×20
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３７０９ ５１０Ｂ ユアツレバー ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＬＥＶＥＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3709 5105 000 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 3709 5111 000 ﾋﾟﾝ PIN 1  

3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16

4 0691 0012 253 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 黄

5 3709 5121 001 ﾜｲﾔｰ WIRE 2

6 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ8×20

7 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6

8 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ SNAP PIN 2 φ8用

- - - - -

10 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20

- - - - -

12 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.2

13 0520 0125 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 2.5×25

14 0562 0106 021 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ6×21

15 0350 0130 613 PW WASHER 2 6×13×1.0

16 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ SNAP PIN 2 φ6用

17 A114 0110 080 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×80×35

18 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M10 3種

19 3709 5141 000 ﾜｲﾔｰｶｹ BRACKET 1  

20 3709 5145 000 ｱｰﾑ ARM 1  
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３７０９ ５２０Ｂ ユアツ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＬＩＮＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3709 5201 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ HYD.PUMP 1 PPL5AM1L-482M 詳細あり

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16

3 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6

4 3415 5002 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

5 A110 0110 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×16

6 0350 0151 026 PW WASHER 1 10×26×2.3

7 A360 0101 002 SW S-WASHER 1 10

8 0852 1300 041 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SB41

9 3709 5208 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

10 3709 5006 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1

11 3513 3121 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 ﾅｯﾄ付ｷ

12 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.2

13 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 3.2×32

14 3407 3211 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #6

15 3606 2015 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 φ8×90

16 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

17 7801 000A 000 ｼﾘﾝﾀﾞ CYLINDER 1 CC5520

18 3611 7305 000 ｼﾘﾝﾀﾞｰｼﾞｸｳｴ SHAFT 1 φ20×185

19 0350 0162 040 PW WASHER 2 20×40×3.2

20 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S20

21 3705 6008 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

22 0350 0162 040 PW WASHER 2 20×40×3.2

23 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S20

24 3410 5105 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 1 S009 L=2130

25 3616 6107 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 1 S007 L=1900
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３７０９ ５２０Ｂ ユアツ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＬＩＮＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 4 302204

27 5108 4825 000 ﾌﾟﾗﾏｰ CLAMP 2 l=350

28 3411 5107 000 ﾛﾝｸﾞｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1 302204TL50A

29 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1 302204

30 3705 3814 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2 PT3/8-PF1/4

31 3709 5217 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 2 L=1900

32 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 2 RF250

33 3635 5023 000 ﾌﾟﾗﾏｰ CLAMP 1 WM2925 l=200

34 3611 1171 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 1 P-2
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３７０９ ５２０１ ユアツパッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 9S402-11974-15ｱﾀﾞﾌﾟﾀﾌﾟﾚｰﾄASSY 1 402-11974-15

2 ｱﾀﾞﾌﾟﾀﾌﾟﾚｰﾄ 1 402-11909-01 部品供給不可

3 ｼｬﾌﾄ 1 402-10891-07 部品供給不可

4 ｽﾘｰﾌﾞ 1 402-10892-03 部品供給不可

5 ｽﾌﾟｰﾙ 1 402-10893-11 部品供給不可

6 9S402-10895-03ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾘﾃｰﾅ 1 402-10895-03

7 9S402-10896-04ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 402-10896-04

8 ｼｰﾄﾊﾞﾙﾌﾞ 1 402-10079-07 部品供給不可

9 ﾎﾟﾍﾟｯﾄ 1 402-10080-07 部品供給不可

10 9S402-10697-07ｱｼﾞｬｽﾁﾝｸﾞｽｸﾘｭ 1 402-10697-07

11 ﾘﾃｰﾅ 1 402-11003-00 部品供給不可

12 9S022-25073-00ｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄM5×12 1 022-25073-00

13 0830 0100 060 Oﾘﾝｸﾞ　P6(ｽﾌﾟｰﾙｳﾁ) 1 036-10204-00

14 9S402-11355-00ｶﾑ 1 402-11355-00

15 ﾊﾞｯﾌﾙｶﾊﾞｰ 1 402-11043-01 部品供給不可

16 0570 0005 018 ﾍｲｺｳｷ　(5×5×18) 1 402-00239-78

17 9S402-00402-43ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾘﾘｰﾌ) 1 402-00402-43

18 ﾘﾃｰﾅ 1 402-11722-00 部品供給不可

19 ｵｲﾙｼｰﾙ 1 036-50073-00 部品供給不可

20 ﾄﾞﾗｲﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 031-40133-00 部品供給不可

21 ｽﾍﾟｰｻ 1 402-11396-00 部品供給不可

22 Cﾘﾝｸﾞ 1 402-11397-00 部品供給不可

23 0830 0100 070 Oﾘﾝｸﾞ　P7(ｱﾀﾞﾌﾟﾀ) 1 036-10405-00

24 0830 0100 160 Oﾘﾝｸﾞ　P16(ｽﾘｰﾌﾞｳﾁ) 1 036-10217-00

25 Oﾘﾝｸﾞ　S24(ｽﾘｰﾌﾞｿﾄ) 1 400-50500-46 部品供給不可
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３７０９ ５２０１ ユアツパッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 0746 0001 600 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ　16(ｽﾌﾟｰﾙ) 1 026-60014-00

27 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ　20(ｼｬﾌﾄ) 1 026-60018-00 部品供給不可

28 0800 0000 070 ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ　9/32(ﾛｰﾄﾞ) 1 031-65109-00

29 ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ　7/32(ﾘﾘｰﾌ) 1 031-65107-00 部品供給不可

30 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6004DDU 1 030-03604-00 部品供給不可

31 9S402-00400-43 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾛｰﾄﾞﾁｪｯｸ) 1 402-00400-43

32 9S402-11523-00 ﾅｯﾄ 1 402-11523-00

33 0830 0100 090 Oﾘﾝｸﾞ　P9(ﾘﾘｰﾌ) 1 036-10407-00

34 9S035-52002-00 ﾌﾞｯｼｭPT3/8×PT1/4 1 035-52002-00

35 9S402-11546-18 ﾎﾟﾝﾌﾟASSY 1 402-11546-18

36 9S402-10894-11 ﾚﾊﾞｰ 1 402-10894-11

37 9S402-11817-02 ﾀﾝｸ 1 402-11817-02

38 9S402-11213-10 ｸﾗﾝﾌﾟ 2 402-11213-10

39 A544 0706 016 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄM6×16 4 022-20047-41

40 9S402-00640-02 ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾀﾝｸ) 1 402-00640-02

41 A544 0705 010 S6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄM5×10 1 022-25072-41

42 9S400-50509-09 ﾌﾞﾘｰｻﾞｷｬｯﾌﾟ 1 400-50509-09

43 9S402-11548-21 ｻｸｼｮﾝｽﾄﾚｰﾅASSY 1 402-11548-21 (形状変更　互換性あり)
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３７３５ ６００Ａ マーク ＭＡＲＫ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3 3709 6003 000 ｿｳｺｳﾍﾝｿｸｲﾁ LABEL 1

4 3705 7022 000 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷ LABEL 1

5 3420 5005 000 ｽﾀｰﾀｲﾘｷﾘ LABEL 1

6 3728 6005 000 ﾏｰｸ LABEL 1

7 3709 6025 000 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰ LABEL 1

8 3709 6026 000 4ｸﾚﾊﾞｰ LABEL 1

9 3728 6015 000 ﾏｰｸ LABEL 1

10 3611 5021 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ LABEL 1

11 3709 6015 000 ｷｭｳﾕﾏｰｸ LABEL 1

12 3709 6014 500 ｷｹﾝ LABEL 1

13 3507 5105 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ LABEL 1

14 0960 2000 001 ｱﾝｾﾞﾝｻｷﾞｮｳﾉﾀﾒﾆ LABEL 1

15 3421 6036 000 ｹｲｺｸ LABEL 1

16 3611 5019 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ LABEL 1

17 3714 6018 000 ｷｹﾝ LABEL 1

18 3709 6033 000 ｹｲｺｸﾏｰｸ LABEL 1

19 3713 6022 000 ﾏｰｸ LABEL 1

20 3728 6006 000 ﾏｰｸ LABEL 1

21 5360 5006 000 ﾏｰｸ LABEL 1

22 3735 6005 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1

23 3735 6006 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1



ELL803                                                            22/06/29 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3656 6502 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1  

2 3735 6201 001 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1  

30 Z9999 6032 000 ｽﾌﾟﾚｰ( ｶﾊﾞｰ類 ) SPRAY 1 ﾛｰｽﾞﾚｯﾄﾞ ｵﾌﾟｼｮﾝ

30 Z9999 6031 000 ｽﾌﾟﾚｰ( ﾌﾚｰﾑ類 ) SPRAY 1 ﾎﾞﾙﾄﾞｰ ｵﾌﾟｼｮﾝ

 

３７３５ ６２０Ａ フゾクヒン ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ 
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３７０９ ７００Ａ フロントウインドウ ＦＲＯＮＴ ＷＩＮＤＳＨＩＥＬＤ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1-1 3709 7001 000 ﾌﾛﾝﾄｳｲﾝﾄﾞﾜｸ PILLAR 1  

1-2 3709 7021 000 ﾌﾛﾝﾄｶﾞﾗｽﾄﾘﾂｹｺﾞﾑ RUBBER 1

1-3 3714 7023 000 ﾌﾛﾝﾄｶﾞﾗｽ WINDSCREEN 1

1-4 3709 7025 000 ﾃｰﾌﾟ TAPE 1 t1.0×20×1050

1-5 3709 7026 000 ﾃｰﾌﾟ TAPE 1 t1.0×20×940

1-6 3709 7028 000 ｺﾞﾑ RUBBER 2 l=110

1-7 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16

2-1 3709 7101 002 ﾘｱｷｬﾋﾞﾝ REAR  CAB 1

2-2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16

2-3 A252 0180 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M8×20

2-4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

2-5 3709 7125 000 ﾘｱﾎﾛ HOOD 1

2-6 3709 7127 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

2-7 A252 0160 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 3 M6×20

2-8 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M6

2-9 3705 5109 000 ﾎﾛﾄﾒｶﾅｸﾞ PIN 12

2-10 3709 7129 000 ﾋﾞﾆｰﾙﾎｰｽ PIPE 12  

3-1 3709 7201 001 ﾙｰﾌ ROOF 1

3-2 A252 0180 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 8 M8×20

3-3 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6

3-4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

3-5 H114 0108 016 ｾﾑｽB BOLT 4 M8×16

3-6 3709 7224 000 BSﾌﾟﾚｰﾝ SPONGE 1

4-1 3709 7301 000 ｻｲﾄﾞｷｬﾋﾞﾝR DOOR 1

4-1 3709 7315 000 ｻｲﾄﾞｷｬﾋﾞﾝL DOOR 1

4-2 A100 0106 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×16

4-4 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M6

4-5 3709 7331 000 ｳｴｻﾞｰｽﾄﾘｯﾌﾟ WEATHERSTRIP 2 L=2065



ELL803                                                         20/01/15 

 

３７０９ ７４０Ａ ワイパー ＷＩＰＥＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3709 7401 000 ﾜｲﾊﾟｰﾓｰﾀ WIPER MOTOR 1

2 3709 7403 000 ﾜｲﾊﾟｰｱｰﾑ WIPER ARM 1

3 3709 7404 000 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ WIPER BLADE 1

4 3709 7406 000 ｶﾗｰ COLLAR 1

5 H204 0105 012 ｾﾑｽB BOLT 2 M5×12

6 3709 7409 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

7 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14

8 3709 7411 000 ﾜｲﾊﾟｽｲｯﾁ SWICH 1
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３７０９ ０３０２ 配線図 ＤＩＡＧＲＡＭ 
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